Wadium należy wnieść  przelewem 

na konto Urzędu Miejskiego.  

§ 3. 

1. Cena wywoławcza nieruchomości i jej wartość szacunkowa według operatu 

szacunkowego sporządzonego przez uprawnionego rzeczoznawcę wynosi:  

1) Działka nr ew. 153/4 i 153/7 o pow. 0,1215 ha - cena 49 100,00 zł netto (słownie:  

czterdzieści dziewięć tysięcy sto złotych 00/100). Do  ceny  wylicytowanej  

w przetargu  dolicza się podatek VAT 23%.  

§ 4. 

1. Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do sprzedaży został wywieszony 

w dniach od 5 marca 2025 r. do 26 marca 2025 r. wraz z ceną.